[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº.0004/2025 - DE 07 DE JANEIRO DE 2025.
DESIGNA NOVO LOCAL DE TRABALHO AO SERVIDOR FERNANDO DE LIMA BALBINOT E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.
O Prefeito Municipal de Quilombo, no uso de suas atribuições que lhe confere os Incisos IX e XXIII, do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal;
CONSIDERANDO a imprescindibilidade dos serviços do servidor na Secretaria Municipal de Transportes e Obras e Secretaria Municipal de Municipal de Serviços Urbanos;
RESOLVE:
Art. 1º Fica designado o servidor público municipal Fernando de Lima Balbinot(20660), para desempenhar as atividades junto à Secretaria Municipal de Transportes e Obras e Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, com sede na Rua Presidente Juscelino, nº 700, Centro.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal, 07 de janeiro de 2025.

JAKSOM NATAL CASTELLI
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada

Em___/​​​​01/2025
Lei Municipal 1087/1993

Anderson Cesar Peretti

Servidor Designado

PAGE

[image: image1.png]